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Olle Alriksson hjälper sonsonen Martin sista biten i Viktorialoppet 1989 

 

 

 

 

 



 

 

SLÄTAFLY BYALAG KLAGAR PÅ VÄGEN 

 
 

Byalagets ordförande Gunnar Lindsbo och representanter från Vägverket 

vägmästare Bertil Svensson och Rolf Jeppsson 

 

 

 
Ett 50-tal personer hade mött upp till mötet med Vägverket oktober 1989 

 

 

 

 



NATURDAG I SLÄTAFLY ANNANDAG 

PINGST 1990 

 
Gösta Andreasson föreläser om gränsdragningar 

 

 
Jan-Erik Persson och Arvid Nilsson visar några av de blommor som man plockat på ängen 

utanför Lindsbos 



 
Elever och lärare i Slätafly skola hösten 1982 

 
Magister Lennart Persson och några lågstadieelever 

 



 
Maten smakar bra, som husmor Maj Persson serverar några elever 

 

 

 

 

NÄR LIVSMEDELSBUSSEN 

KOMMER MÖTER DEN FASTA 

KUNDKRETSEN UPP 

 

Under många år försåg varubussen "Björns livs" delar av kommunens innevånare med 

livsmedel. Det rullande snabbköpet hade ett brett sortiment med framförallt varor inom chark 

och livsmedel. Det blev omkring 25 mils körning per vecka under 4 dagar. Föreståndare var 

Björn Fransson. Han var till en början anställd men tog efter 15 år över som ägare.  

 

År 1982 följde Barometern med varubussen på en av dess turer. Ett av stoppen var utanför 

toffelfabriken i Slätafly och där mötte några av de fasta kunderna upp.  

 



 
 

Greta Petersson med barnbarn  

får hjälp med varorna av Björn 

 

 
Anna Nilsson och Elvira Hansson är kunder i varubussen 

 



 
 

Ute i Ålands skärgård på gränsen mellan Finland och Sverige ligger den kala ön Märket. 

Gränsen går rakt över ön. År 1855 uppförde Finland, som då var en del av Ryssland, en fyr på 

ön. Det visade sig att fyren var byggd på den svenska sidan av gränsen. Detta upptäcktes av 

Bengt Stjernkrantz i Slätafly. Efter många påtryckningar från Bengt S tillsattes en 

kommission med uppgift att göra en gränsjustering. När Bengt fick se förslaget till ny gräns 

förkastade han det helt och tyckte att förslaget "inte var klokt".  

 

 

 


